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2004-2005 Doğumlu Kızlar
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Atletizm Geliştirme Projesi ( 3. Bölge ) 
Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi ( 3 . Bölge ) Yarışmaları

ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 21 EDANUR AŞUK ADIYAMAN T 01.05.2004 4:30 1

2 720 KADER ŞİMŞEK BATMAN T 02.02.2004 4:31 2

3 721 MESUDE ÖRÜTER BATMAN T 01.01.2004 4:33 3

4 22 ELİF IRMAK ADIYAMAN T 16.04.2004 5:13 4

5 210 YAĞMUR ÖZBEY DİYARBAKIR T 01.01.2004 5:14 5

6 723 SERAP YILDIRIM BATMAN T 30.11.2004 5:18 6

7 23 SONAY İLĞAR ADIYAMAN T 08.09.2005 5:19 7

8 722 GÜLAY ŞİMŞEK BATMAN T 15.02.2005 5:22 8

9 561 ESLEM YILMAZ SİİRT T 10.07.2004 5:23 9

10 563 SÜMEYYE DOĞAN SİİRT T 01.01.2005 5:23 10

11 470 MERYEM İŞ MARDİN T 04.04.2005 - 11

12 212 GÜLİSTAN ATALAY DİYARBAKIR T 01.01.2004 - 12

13 472 MERVE AYKUL MARDİN T 01.02.2004 - 13

14 633 İMHAN BOZTEPE ŞANLIURFA T 01.01.2005 - 14

15 471 MÜNE TÜMENCİ MARDİN T 27.01.2004 - 15

16 562 GURBET TOPRAK SİİRT T 01.01.2005 - 16

17 24 BERİVAN YILMAZ ADIYAMAN T 23.04.2005 - 17

18 630 ASLI DAMLA KONU ŞANLIURFA T 27.06.2005 - 18

19 631 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA T 03.02.2004 - 19

20 632 DÜLŞAH MALKOÇ ŞANLIURFA T 01.06.2004 - 20

21 230 ZEYNEP GÜNEŞ ELAZIĞ T 01.01.2004 - 21

22 473 ÇİĞDEM CANSU MARDİN T 12.04.2005 - 22

23 213 FAİKA APAYDIN DİYARBAKIR T 01.01.2004 - 23

24 441 DENİZ ARSLAN MALATYA T 01.01.2004 - 24

25 440 EMİNE İSPARA MALATYA T 01.01.2004 - 25

26 232 ÖZNUR ÜSTÜNKAYA ELAZIĞ T 01.01.2005 - 26

27 233 ELİF KILIÇ ELAZIĞ T 01.01.2004 - 27

28 564 MERYEM TOPRAK SİİRT T 10.02.2004 - 28

29 231 DİLARA COŞKUN ELAZIĞ T 01.01.2004 - 29

- 211 RONAİ SARIYEL DİYARBAKIR T 01.01.2004 DNF -

- 443 HADİSE TURAN MALATYA T 03.06.2005 DNF -

- 442 EDA AKAR MALATYA T 05.11.2004 DNF -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

720 KADER ŞİMŞEK 4:31 2

721 MESUDE ÖRÜTER 4:33 3

1 BATMAN 722 GÜLAY ŞİMŞEK 5:22 8 11
723 SERAP YILDIRIM 5:18 6

21 EDANUR AŞUK 4:30 1

22 ELİF IRMAK 5:13 4

2 ADIYAMAN 23 SONAY İLĞAR 5:19 7 12
24 BERİVAN YILMAZ - 17

561 ESLEM YILMAZ 5:23 9

562 GURBET TOPRAK - 16

3 SİİRT 563 SÜMEYYE DOĞAN 5:23 10 35
564 MERYEM TOPRAK - 28

470 MERYEM İŞ - 11

471 MÜNE TÜMENCİ - 15

4 MARDİN 472 MERVE AYKUL - 13 39
473 ÇİĞDEM CANSU - 22

210 YAĞMUR ÖZBEY 5:14 5

211 RONAİ SARIYEL DNF -

5 DİYARBAKIR 212 GÜLİSTAN ATALAY - 12 40
213 FAİKA APAYDIN - 23

630 ASLI DAMLA KONU - 18

631 YÜSRA CANBEK - 19

6 ŞANLIURFA 632 DÜLŞAH MALKOÇ - 20 51
633 İMHAN BOZTEPE - 14

230 ZEYNEP GÜNEŞ - 21

231 DİLARA COŞKUN - 29

7 ELAZIĞ 232 ÖZNUR ÜSTÜNKAYA - 26 74
233 ELİF KILIÇ - 27

440 EMİNE İSPARA - 25

441 DENİZ ARSLAN - 24

1044 MALATYA 442 EDA AKAR DNF - DQ
443 HADİSE TURAN DNF -

12 Mart 2016 10:00

Atletizm Geliştirme Projesi ( 3. Bölge ) Yarışmaları

Türkiye Atletizm Federasyonu

ELAZIĞ

2004-2005 Doğumlu Kızlar 1.5 Km.

ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği


